
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº014/2013. 

Objeto: Aquisição de veiculo, equipamento, e material permanente para a SMS, 

conforme Convenio MS/FNS 1751/2009.  

Data do Julgamento: 05/02/2013 às 09:00h. 

Empresas Adjudicadas:  

EMPRESA  VALOR 

UNITARIO 

VALOR TOTAL  

AWD COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA 

- 11 Balança eletrônica digital pediátrica .............. 

- 07 Refrigerador branco ...................................  

- 02 Projetor Multimidia ....................................  

 

R$ 446,02 

R$ 1.219,00 

R$ 2.883,20 

 

R$ 4.906,22  

R$ 8.533,00 

R$ 5.766,40 

CK YOKOTA MOVEIS ME 

- 22 Arquivo c/ 4 gavetas em MDF ..................... R$ 294,00 R$ 6.468,00 

GEFERSON JUNIOR WOGNEI ME 

- 11 Computador ............................................. 

 

R$ 1.890,00 

 

R$ 20.790,00 

IVANETE FATIMA LERIN ME 

- 22 Armario com duas portas ........................... 

 

R$ 260,00 

 

R$ 5.720,00 

JARAGUA MERCANTIL LTDA 

-11  Aparelho de TV ......................................... 

 

R$ 650,00 

 

R$ 7.150,00 

RODRIGO GODOI ME 

- 11 Balança eletrônica digital adulto .................. 

- 22 Mesa L em MDF c/ estrutura tubular  ........... 

 

R$ 899,00 

R$ 289,00  

 

R$ 9.889,00  

R$ 6.358,00 

SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA 

- 22 Cadeira giratório tipo diretor ....................... 

 

R$ 209,00 

 

R$ 4.598,00 

SZ BYTE INFORMATICA ME 

- 11 Impressora laser ....................................... 

- 08 Aparelho DVD player  ................................. 

 

R$ 349,00 

R$ 98,00 

 

R$ 3.839,00  

R$ 784,00 

TOTAL  R$ 84.801,62 

            

 O presente termo adjudica os Itens constantes na ATA DE JULGAMENTO, em 

favor das respectivas empresas acima citadas. 

Imbituva/PR, 14 de Fevereiro de 2013. 

 

       Amilton Tiago de Souza 

       Pregoeiro  

 



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado 

do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de 

todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de 

PREGÃO PRESENCIAL Nº014/2.013 protocolado sob o nº. 113/2013, em favor das 

empresas: 

EMPRESA  VALOR TOTAL  

AWD COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA 

-11 Balança eletrônica digital pediátrica R$ 4.906,22 

- 07 Refrigerador branco R$ 8.533,00 

- 02 Projetor Multimidia R$ 5.766,40 

R$ 19.205,62 

CK YOKOTA MOVEIS ME 

- 22 Arquivo c/ 4 gavetas em MDF  

R$ 6.468,00 

GEFERSON JUNIOR WOGNEI ME 

- 11 Computador 

R$ 20.790,00 

IVANETE FATIMA LERIN ME 

- 22 Armario com duas portas 

R$ 5.720,00 

JARAGUA MERCANTIL LTDA 

-11  Aparelho de TV 

R$ 7.150,00 

RODRIGO GODOI ME 

- 11 Balança eletrônica digital adulto R$ 9.889,00 

- 22 Mesa L em MDF c/ estrutura tubular R$ 6.358,00 

R$ 16.247,00 

SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA 

- 22 Cadeira giratório tipo diretor 

R$ 4.598,00 

SZ BYTE INFORMATICA ME 

- 11 Impressora laser R$ 3.839,00 

- 08 Aparelho DVD player R$ 784,00 

R$ 4.623,00 

TOTAL R$ 84.801,62 

           Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.  

                                                 Imbituva, 15 de Fevereiro de 2013. 

 

      BERTOLDO ROVER   

     PREFEITO MUNICIPAL  

 


